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Styremøte nr. 06 - 2023 
 

  

Norges Orienteringsforbund 
 
Dato: Torsdag 25. mai, kl. 17.00 – 20.00  
Sted: Teams 
 

Protokoll 
Til stede: 
Leif Størmer (LS)    president 
Ingrid Okkenhaug (IO)   visepresident 
Rune Christiansen (RC)   styremedlem 
Dag Ausen (DA)    styremedlem 
Kenneth Viken (KV)    styremedlem (vara) 
Marta Ulvensøen (MU)   styremedlem (vara) 
 
Øvrige: 
Øystein Hildeskor (ØH)   generalsekretær 
Stein Blomseth (SB)    assisterende generalsekretær 
Jan Arild Johnsen    administrasjonen (sak 46) 
 
Fraværende: 
Anna Sofie Hoff (ASH)   styremedlem 
Hanne Staff (HS)    styremedlem 
 
 
 

Sak 42/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes.  
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Sak 43/2023 Godkjenning og signering av protokoll 
 
Vedtak  
Forbundsstyret vedtok å godkjenne protokoll fra styremøte nr. 5 – 2023 med de rettelser som 
fremkom i møtet. 
 

Sak 44/2023 Forberede Idrettsting 
Saken ble presentert av ØH. 
 
Bakgrunn 
På idrettstinget 2.-4. juni vil NOF være representert ved president Leif Størmer og 
visepresident Ingrid Okkenhaug, i tillegg til at generalsekretær stiller som observatør.  
 
Saksdokumentene er gjennomlest og diskutert av LS, IO og ØH, som har gjort seg opp en 
mening om hvilke saker som vil kunne få betydning for NOF, eller der NOFs styre bør få 
anledning til å diskutere på forhånd. Dokument som viser NOFs foreslåtte stemmegivning er 
vedlagt i sakspapirene.  
Følgende saker ble på styremøtet diskutert spesielt: 18.6, 18.20 og 18.21.  
Styret vurderte at det er ønskelig at NOF viser standpunkt ved å ta ordet i sak 18.20 og 
18.21, for å tydeliggjøre vår støtte til økt satsing på voksenidretten. 
 
I tillegg diskuterte styret saken om valg av president. Berit Kjøll og Zaineb Al-Samarai deltok 
etter tur på kveldens møte, der de presenterte seg selv og besvarte spørsmål styret på 
forhånd hadde oversendt.  
  
 
Vedtak  
Forbundsstyret vedtar å gi fullmakt til LS og IO til å stemme iht diskusjoner og konklusjoner 
som fremkom i møtet, herunder beslutning om å støtte Zaineb Al-Samarais kandidatur i 
valget.  
 

Sak 45/2023 MTBO, retningslinjer for uttak 
Saken ble presentert av ØH.   
 
Det er et ønske fra enkelte utøvere å kunne delta på VM og jr VM i sykkelorientering i 
Tsjekkia 20-26 August (https://www.wmtboc2023.cz/)  
  
Tidligere har landslagsutøvere i skiorientering fått delta i internasjonale konkurranser i 
sykkelorientering, men nå har også andre utøvere, som de siste par årene har vist interesse 
og gode resultater i norske og svenske konkurranser, ønsket å kunne delta. 
 
Administrasjonen v/Bjørnar Kvåle har utarbeidet forslag til uttakskriterier og uttaksprosess, 
dette ble gjennomgått i møtet. 
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Vedtak 
Forbundsstyret vedtar uttakskriteriene til sykkelorientering for sesongen 2023, med de 
endringer som fremkom i møtet. 
 
 

Sak 46/2023 Eventor og bedriftsidretten 

Saken ble presentert av RC og JAJ 
 
Bakgrunn 
Bedriftsorientering har normalt 18-20 løp i sesongen i Rogaland. Gjennom lokalt samarbeid 
er tekniske arrangører både klubber i NOF og bedriftsidrettslag. I løpet av en sesong deltar 
mer enn 1000 unike deltakere. 
Kartene som benyttes under løpene er det de aktive klubbene som eier. Det betales 30 
kroner per kart for bruken, og klubbene får inntekter på rundt 300.000 kr i året på kartsalg. 
I 2022 måtte Bedriftsidretten i Rogaland for første gang kansellere løp pga. mangel på 
arrangører. De mener at en medvirkende årsak er at Bedriftsidretten ikke har tilgang til et 
effektivt system for påmelding. Bedriftsidretten ønsker da å få tilgang til Eventor. 
 
Styret mener det er naturlig at bedriftsidrettsklubbene skal betale det samme som o-
klubbene – 30% løpsavgift. 
Det koster mye å drifte tjenesten og det bør ikke lønne seg å ikke være o-klubb.  
Alternativt kan et arrangørlag melde seg inn i Rogaland o-krets. 
 
 
Vedtak 
Bedriftsidretten i Rogaland gis tilbud om tilgang til løsningen i en prøveperiode ut sesongen 
2023. Forutsetningen er at arrangementene er i regi av en o-klubb som er medlem av NOF, 
og at det betales det samme i løpsavgift for disse arrangementene som i ordinære løp. 
 

Sak 47/2023 Orienteringssaker 
 
Midler fra Lotteri- og stiftelsestilsynet (Lottstift) 
Saken ble presentert av ØH 
NOF har fått 1,5 mill fra Lottstift til prosjektet «Mentorprogram for å få med 
flere kvinnelige trenere og ledere»  
Vi fikk også 1,5 mill til prosjektet «Vis veg», en satsing på orientering for synshemmede. 
 
Stolpejakten 
Saken ble presentert av LS 
LS har fortsatt en god dialog med styreleder i FS, og mener at det er flere ting som ser ut til å 
gå i riktig retning. Det er fortsatt en vei å gå når det gjelder «samkjøring» av appløsninger og 
poengsystem. 
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Samordnet rapportering 
Saken ble presentert av ØH 
Vi er i innspurten nå, men mangler fortsatt oppdaterte opplysninger på en del klubber. 
Ringerunder til klubbene har gitt resultater, og vi ser ut til å ende opp på omtrent samme 
totaltall som i 2021. 
 
TV-sending fra NM-uka 
Saken ble presentert av LS 
NRK har besluttet å vise NM mellomdistanse og NM stafett i Kristiansand i høst. Styret 
berømmer arrangørene i Kristiansand med svært godt arbeid i denne saken. 
 
 

Sak 48/2023 Eventuelt 
 
Det var ingen flere saker til behandling, og møtet ble hevet kl 20.10. 
 
 


